219
APPLICAZIONI Gli incassi fissi della serie Glare8 sono la versione comfort della  serie Drop4 e
sono una tipologia di prodotti compatti monoled, specifici per l’impiego in aree
esterne, in particolare per l’illuminazione generale, scenica o d’accento, del verde
e delle facciate urbane. La caratteristica principale è l’ottica unica che consente di
risolvere l’effetto legato alle ombre multiple normalmente dato da prodotti multi
ottica. Si adattano perfettamente all’architettura esistente, senza essere invasivi, e
risultano particolarmente idonei a condizioni ambientali in cui sia richiesto un ele-

Elettriche
Fisiche
COME ORDINARE
Esempio di codice ordine: gL8-724020WW2
 gL8  Glare8
gL8
 324  350 mA @24 Vdc
 724  700 mA @24 Vdc
 006  6°
 020  20°
 035  35°
 WW2  Bianco caldo 2800K
 WW3  Bianco caldo 3200K
 NW4   Bianco neutro 4200K
 CW5   Bianco freddo 5500K
AlimentazioneModello
-
Ottica Colore
GLARE8
DISEGNO TECNICO
Cavi
Kit di montaggio